п р о е к т

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Никольское»

Совет депутатов третьего созыва

5 (Пятая) внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

« 11 » марта 2022 г.                                                                                                    №
д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в д. Шипуновская МО «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава МО «Никольское»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении в д. Шипуновская МО «Никольское» Шенкурского                       муниципального района Архангельской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Никольский вестник», разместить на официальном сайте администрации                            Шенкурского муниципального района в                                                                           информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

МО «Никольское»                                                                                        Л.В. Угловая

Глава МО «Никольское»                                                                                О.А. Костин